STUD-BOOK BELGE DU PONEY SHETLAND
BELGISCH STUD-BOOK VAN DE SHETLAND PONY

RESULTATS — BATTICE-HERVE: 03.09.2016 - UITSLAG

JURY: A. APERS, A. DILLEN, F. DUEZ, G. PIRA
PRESIDENT: A. DE LEENER
SECRETAIRE: Mme J. DE VRIES

PONEYS ACCEPTES - AANGENOMEN PONY'’S:

BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

* HAPPY DE KALYMA 4915 17/04/2013

SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

HAZAZELLE DU CASTEL D OCQUIER 4916 05/04/2013
VAN DESSEL FRANCOISE

HELKINA DU HETRE POURPRE 4917 02/06/2013
DAWANS Edwin

HALIMA DE KALYMA 4918 25/04/2013
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

HAILY DE KALYMA 4919 16/04/2013
MARCHAND JOSE S.A

HAYANA DU THIER DU FORNAY 4920 08/05/2013
BONIVER DOMINIQUE

HUNIEKA VAN T KLAVERBOS 4921 01/06/2013
BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

HOLLY DE KALYMA 4922 23/04/2013
MARCHAND JOSE S.A

HATCHEPSOUT DU CAST. D OCQUIER 4923 03/06/2013
VAN DESSEL FRANCOISE

DREAMFUL VIRGINIA 4924 29/06/2013
BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

HENYA DES MAL'HAYE-DREAMS 4925 16/04/2013
VAN DESSEL FRANCOISE

HELENBRIE PRIMROSE 4926 08/04/2013
BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

GORCA VAN T KLAVERBOS 4927 01/05/2012
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* HALSTOCK TOFFEE 4928
BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

* EWINDA DE KALYMA 4929
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.
* SWEET TIRAMISU EL SARAJA 4930

BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

* BAMBINO DE LA CROIX DE LORAINE 4931
VAN DESSEL FRANCOISE

UITGESTELD - AJOURNEE

* HOOPPER DU THIER DU FORNAY H 113
BONIVER DOMINIQUE

AFWEZIG - ABSENT

* HITSKE VAN STAL EPONA H 017

BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc
* HELENA JR. VAN T KLAVERBOS H 276
BEAUTY GREEN BVBA BOSMANS Marc

ETALONS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS)
HENGSTEN GROTE MAAT (81 CM EN GROTER)

1.HERAGON DE KALYMA MCCCLXXVI
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.
2 .CARNCROCHAN HONEY B MCCCLXXXVIII

CAC PIRARD Jean—-Marie

ETALONS TAILLE MOYENNE (76 CM - 80 CM)
HENGSTEN MIDDEN MAAT 5 (76 CM — 80 CM)

1.ALSTAR DU MURY-MARAIS MCLXXXVI
CAC PIRARD Jean-Marie
2.GAZOU DE KALYMA MCCCLXXXIV

CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

18/06/2012

21/04/2010

15/03/2010

02/05/2007

27/05/2013

10/04/2013

12/08/2013

24/05/2013

05/06/1996

24/04/2006

01/05/2012

75

77

83

71

84

87

78

79

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm



ETALONS PETITE TAILLE (75 CM ET MOINS)
HENGSTEN KLEINE MAAT (75 CM EN MINDER)

1.ESTRAGON DE KALYMA MCCCXXXVI
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

JUMENTS GRANDE TAILLE (81 CM ET PLUS)
MERRIES GROTE MAAT (81 CM EN MEER)

SERTE A - REEKS A

1.ELINA DE KALYMA 4642
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

2.ALIZEE DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4277
CAC PIRARD Jean-Patrick

3.HOLLY DE KALYMA 4922
MARCHAND JOSE S.A

4 . FULLA DU CHAMPS AUX ALOUETTES 4842
PIRARD Jean-Patrick

JUMENTS TAILLE MOYENNE (76 CM — 80 CM)
MERRIES MIDDEN MAAT (76 CM — 80 CM)

SERIE A — REEKS A

1.FULIENE DE KALYMA 4744
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

2.GUINEE DE KALYMA 4838
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

3.DELICE DU CHAMP AUX ALOUETTES 4559
CAC PIRARD Jean-Patrick

4 .CHEZ PA'DE KALYMA 4466
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

5.HATILY DE KALYMA 4919
MARCHAND JOSE S.A
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SERIE B — REEKS B

1.HALIMA DE KALYMA 4918
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

2 .HAPPY DE KALYMA 4915
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

3.HAZAZELLE DU CASTEL D OCQUIER 4916
CAC VAN DESSEL FRANCOISE

4 .EWINDA DE KALYMA 4929
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

5.HENYA DES MAL'HAYE-DREAMS 4925
VAN DESSEL FRANCOISE

6 .HAYANA DU THIER DU FORNAY 4920
BONIVER DOMINIQUE

MERRIES KLEINE MAAT - JUMENTS PETITE TAILLE

75 CM EN MINDER / 75 CM ET MOINS

1.BAMBINO DE LA CROIX DE LORAINE 4931
CAC VAN DESSEL FRANCOISE

2 .HATCHEPSOUT DU CAST. D OCQUIER 4923
CAC VAN DESSEL FRANCOISE

3.GAZELLE DE KALYMA 4836
CAC SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.
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PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULAIN - MERRIES MET
HENGSTENVEULEN

GUINEE DE KALYMA 4838 04/05/2012
POULAIN: KENZO DE KALYMA

POULAIN COURONNE - GEKROOND HENGSTENVEULEN

POULAIN: KEPA DE KALYMA
CHEZ PA'DE KALYMA 4466 09/09/2008
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.

PRESENTATION : JUMENTS AVEC POULICHE - MERRIES MET
MERRIEVEULEN

HAILY DE KALYMA H 064 16/04/2013
POULICHE: KALINE DU DOMAINE D'’ URBANE

ELINA DE KALYMA 4642 29/03/2010
POULICHE: KELINA DE KALYMA

POULICHE COURONNEE - GEKROOND HENGSTENVEULEN

POULICHE: KITTY DE KALIMA
FULIENE DE KALYMA 4744 04/04/2011
SCHAUS-VAN KERCKHOVE L.
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